

	Univerzita Palackého v Olomouci

	Studenti
	Zaměstnanci
	Absolventi
	Kontakty
	




	EN



      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	O fakultě
	Pracoviště
	Uchazeč	Administrativa
	Přijímací řízení - bakalářské a magisterské studijní programy
	Přijímací řízení - doktorské studijní programy Ph.D.
	Studijní programy – Bc., Mgr.
	Studijní programy – Ph.D.
	Celoživotní vzdělávání
	Rigorózní řízení
	Přípravné kurzy
	Den otevřených dveří
	Učitel 21


	Věda a výzkum
	Veřejnost
	Úřední deska



Pedagogická fakulta UP

	UP
	PdF
	Seznam zpráv


  

      
        
        
          



        
        
          

	
		
			

  
      
        
        Aktuality
      

    



			



			



		
	



        
        

	
    
  
      
            
            
  
    
        




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Jak studovat na dálku – tipy a doporučení pro studenty
    
    
        
      20. 4. 2020
        
        
          Vážené studentky, vážení studenti,

zaznamenáváme od vás větší množství dotazů na využití informačních systémů PdF, týkajících se jejich použití, neboť mnoho vyučujících v této nelehké situaci začalo intenzivně využívat různé...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        PRŮVODCE STUDIEM BĚHEM OBDOBÍ EPIDEMIE KORONAVIRU 
    
    
        
      15. 4. 2020
        
        
          Univerzita Palackého a s ní i naše fakulta se ocitla v důsledku šíření nákazy Covid-19 v mimořádném režimu. Jak už víte, až do odvolání je přerušena kontaktní výuka v prostorách fakulty a celé univerzity. A to s sebou samozřejmě...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Na 3D tiskárně pedagogické fakulty vznikají ochranné štíty pro nemocnice či policii
    
    
        
      9. 4. 2020
        
        
          Katedra výtvarné výchovy Pedagogické fakulty UP, respektive její 3D tiskárna zdarma tiskne ochranné štíty pro lékaře, nemocnice, sociální služby i policii. Do výzvy ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, vyhlášené v reakci...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Jak vyučovat na dálku – tipy, doporučení a návody pro pedagogy
    
    
        
      9. 4. 2020
        
        
          Vážené kolegyně, vážení kolegové,

dovolujeme si Vám jednak formou tohoto článku a jednak formou speciální podstránky našeho webu zpřístupnit několik rad, tipů či doporučení, jak je možné v této nelehké situaci využívat...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Na Pedagogické fakultě UP vznikne nová pomůcka pro speciální pedagogy  
    
    
        
      7. 4. 2020
        
        
          Pedagogická fakulta Univerzity Palackého získala historicky první grant na podporu komercializace. Jeho prostřednictvím budou mít speciální pedagogové a logopedi novou pomůcku, která má zlepšit diagnostiku, cílenou intervenci i...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Z učitele YouTuberem
    
    
        
      6. 4. 2020
        
        
          Současná mimořádná situace naplno ukázala vzrůstající potřebu využívat krom klasické kontaktní výuky i tu distanční, realizovanou prostřednictvím moderních informačních technologií a on-line nástrojů či nejrůznějších platforem. Na...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Dětský domov v Prostějově přivítal dobrovolníky z pedagogické fakulty
    
    
        
      4. 4. 2020
        
        
          Studenti i zaměstnanci pedagogické fakulty se během pandemie koronaviru zapojili do přípravy vyučování dětí zaměstnanců Fakultní nemocnice Olomouc. Pomáhají s domácími úkoly i novou učební látkou v olomoucké Základní škole...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Zemřel sochař Zdeněk Přikryl
    
    
        
      3. 4. 2020
        
        
          Olomoucká výtvarná scéna je od čtvrtka 2. dubna chudší o jednu výraznou osobnost. V nemocnici v Hranicích zemřel Zdeněk Přikryl, sochař, kreslíř, medailér, ilustrátor a básník. Tento absolvent a později pedagog Univerzity...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Rozhovor s proděkanem pro studijní záležitosti Pavlem Neumeisterem
    
    
        
      1. 4. 2020
        
        
          Jak pedagogická fakulta zvládá výuku na dálku? Co její pedagogy trápí a jak bude vypadat závěr semestru? Odpovědi najdete v rozhovoru s Mgr. Pavlem Neumeisterem, Ph.D., proděkanem PdF pro studijní záležitosti.

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Rozhovor s děkankou fakulty Libuší Ludíkovou
    
    
        
      25. 3. 2020
        
        
          Děkanka pedagogické fakulty odpovídá na otázky týkající se chodu fakulty v období vrcholící pandemie koronaviru, studijních záležitostí nebo dobrovolnické činnosti studentů a zaměstnanců.

      
    

  
    




          
        


	
	
		
			
				
						
					
			
			
				
			
		

			
			    	
						
								
									Předchozí
								
							
					
	
						1
					
	...
	
								
										48
									
							
	
							    49
							
	
								
										50
									
							
	...
	
						74
					
	
						
							Další
						
					


			
		
	







      
  


        
    




        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

DIČ: CZ61989592




  
    [image: Univerzita Palackého na mapě]
  
  

  
    [image: HR Award]
  







	Recepce – informace:


 +420 585 635 099, 585 635 088



Sekretariát děkana


 +420 585 635 009
 
 dekanat.pdf@upol.cz








[image: logo Olomoucký kraj]
[image: logo Statutární město Olomouc]


 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	



















    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









